S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz EQS 450 + AMG
MBUX+360°+HYPERSCREEN+LED+Pano+HUD

PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

82.999 EUR
Con IVA
Limusina
12.2021
12.2024

17.196 Km

245 KW (333 CV)
Accionamiento eléctrico
Blanco Pintura metalizada

Caja de cambios
automatica, 1-Gang

Vehiculo de demostracién
De primera mano
1123-01199

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Accionamiento eléctrico, Navigation + Digital-LED + Hyperscreen + Burmester + Pan-
oramadach, De primera mano, Sport Package, Suspension neumatica, Control por voz, Top-
View / 360° Kamera, Camara de marcha atras, Asientos calefaccion (4x), Calefaccion auxiliar,
MBUX Augmented Reality fir Navigation, Climatizador automatico, Sistema de luz inteligente
de iluminacion LED, Abbiegelicht, Techo panoramico, Ajuste eléctrico asiento con memoria,
Puerta trasera eléctrica, Acabado en cuero, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, Parking
Assistant - Sistemas de auto-direccion, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, Air-
bags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), designo diamantweil
bright Pintura metalizada, MBUX, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contacto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Schoemperlenstralie 14

76185 Karlsruhe

Teléfono: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Pagina inicio de la web:www.sug.de

24.900,-
58.099,-

5,36 %

5,49 %

36

45.000 Km
4.558,-
66.546,-
37.350,-

811,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









